
MHMPXOUR65NSf Vre -o
}70

&>
3: Stejnopis č. ^w

Dodatek č. 1
k nájemní smlouvě č. NAP/54/11/003775/2008 

evidenční číslo OOP MHMP 48/2008 ze dne 25.1.2008 
uzavřené mezi

1. Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1
zástupce: Ing. Josef Pavlík, pověřený vedením odboru ochrany prostředí MHMP
IČ: 000 64 581
DIČ: CZ 000 64 581
(dále jen „pronajímatel“)

a
2. Základní kynologická organizace reg. ě. 066,
se sídlem Prosecká 34, 180 00 Praha 8 - Libeň
zástupce: JUDr. Ivo Vacke, advokát (na základě plné moci)
IČ: 629 34 643
DIČ: CZ 629 34 643
(dále jen „nájemce“)

I.
Smluvní strany se dohodly ve smyslu článku VIII., odst. 2. nájemní smlouvy na uzavření 
tohoto dodatku, kterým se následující články smlouvy mění takto:

v článku I. Předmět nájmu

v odstavci 1. a 2. se text:
1. Pronajímatel je vlastníkem pozemku pare. č. 2576/2, druh pozemku - lesní o výměře 

4.920 m2 v k.ú. Libeň, obec Praha, evidovaného v katastru nemovitostí katastrálního 
úřadu Praha - město.

2. Pronajímatel přenechává nájemci pozemek uvedený v čl. I. odst. 1 o výměře 
4.920 m2 , z toho zastavěná plocha je 99 m2, vyznačený na mapě, která je přílohou této 
smlouvy.

ruší a nahrazuje textem:
1. Pronajímatel je vlastníkem pozemků pare. č. 2576/2, druh pozemku - lesní o výměře 

4.920 m2 a pare. č. 2576/1, druh pozemku - lesní o výměře 66.201 m2 v k.ú. Libeň, obec 
Praha, evidovaných v katastru nemovitostí katastrálního úřadu Praha - město.

2
2. Pronajímatel přenechává nájemci pozemek pare. č. 2576/2 o výměře 4.920 m 

zastavěná plocha je 99 m2, a část pozemku pare. č. 2576/1 o výměře 2.025 m2 
vyznačených na mapě, která je přílohou této smlouvy.

, z toho



mmsmmm

v článku IV. Nájemné

v odstavci 1. se text:
Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu uvedený v čl. I.,
za dohodnuté nájemné, které činí ročně celkem 56.793,- Kč (slovy: padesátšesttisíc- 
sedmsetdevadasáttři koruny české), tj. dle stanovené sazby 11,- Kč/m2/rok (4.821 m2 užívané 
plochy) a stanovené sazby 38,- Kč/m2/rok (99 m2 zastavěné plochy) v Cenovém věstníku, 
Výměru MF ČRč. 01/2007.
ruší a nahrazuje textem:
Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu uvedený v čl. I.,
za dohodnuté nájemné, které činí ročně celkem 81.068,- Kč (slovy: osmdesátjedentisíc- 
šedesátosm korun českých) , tj. dle stanovené sazby 11,- Kč/m2/rok (6.945 m2 užívané 
plochy) a stanovené sazby 38,- Kč/m2/rok (99 m2 zastavěné plochy) v Cenovém věstníku, 
Výměru MF ČRč. 01/2007.
doplňuje se odstavec 5. s textem:
Celková výše nájemného za rok 2011 činí 73.075,- Kč, tj. za dobu od 1.1.2011 do 30.4.2011 
je poměrná část nájemného ve výši 18.660,- Kč a alikvotní část nového nájemného za dobu od 
1.5.2011 do 31.12.2011 je ve výši 54.415,- Kč.

il.
1. Všechna ujednání smlouvy, nejsou-li v rozporu s tímto dodatkem, zůstávají nadále 

v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

1.5.2011.
3. Dodatek se vyhotovuje v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží pronajímatel a dva 

nájemce.

Příloha: orientační zákres v katastrální mapě 
plná moc

Zů'*/. £#11
V Praze dne:V Praze dne:

II %W xMmMLwfp
-17-

JUDr. Ivo Vacke 
na základě plné mocipověřený vedením OOP MHMP

2


